
UCHWAŁA NR XXXII/262/2021 
RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy Górowo Iławeckie ośrodka wsparcia 
dziennego ,,Klub Senior +'' oraz zasad odpłatności  i wprowadzenia zmian w statucie Centrum Usług 

Społecznych w Górowie Iławeckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 51 ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1 i 5, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876 i poz. 2369) 
Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr XXIX/240/2021 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy Górowo Iławeckie ośrodka wsparcia dziennego ,,Klub Senior +'' oraz zasad 
odpłatności i wprowadzenia zmian w statucie Centrum Usług Społecznych w Górowie Iławeckim ( Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 1211 ) §4 otrzymuje  brzmienie: „§4 Uczestnictwo w zajęciach „Klubu 
Senior+” jest nieodpłatne.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 17 kwietnia 2021r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Szawara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70607174-F2F9-49B3-99F3-781E3F16AA1B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


